'̂ (^tcédcò ^à^io/yioüco qJ^C(/)^cóíIcc&
Rua São Paulo, 355 - Jd. Rene-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970

GNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 «Fdhé: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br \ E-mail: camarasaoroque@camarasaorbqiie:sp,gov.br

São Roque ^'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 25a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 524/2020

Solicitd serviços de motoniveiedors e

cascalhamento nas ruas do Loteamento Mombaça

1, II e III, Bairro do Mombaça.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
serviços de motoniveladora e cascalhamento nas ruas do Loteamento Mombaça I, II e
III, Bairro do Mombaça.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo

proporcionar melhores condições de tráfego nas referidas vias, uma vez que as
mesmas se encontram em precário estado de conservação, causando transtornos
àqueles que por elas passam, além de aumentar o risco de acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

12 de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N® CETSR12/08/2020- 09:04 6913/2020
/vtc

O

'P.n

rr

Om

ojo
OJ >
CO O
O Oi

í-o
Eo
Q)

00 C
E

00 o

O)

CO «
in .y

c
< d)
CCB
LU -5
—^ to

of
O (u
2 E

03
2 o

>5
_J 0)
LU 3

lü 2
o

o <0
cx w

0,2
c 2
0) t
C (0
.y o

••=

•" E

o o

ro E
c m

V) y
w.y
ro w

lõ 2
.£ 3
O) (/)
•c c
o o

"S
•Q..C
•O®
" 10

•O) (O

o 8
c ni
®

i.i
ü O)
o 'C
•o o

S o
V)
LU w

o

c
o
u

s
(5

CL